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Informacja o wersji 3.7.3 aplikacji 

Zarządzanie gospodarką odpadami (ZGO) 

 

 

 

 

Zachęcamy do zapoznania się informacją dotyczącą nowości wprowadzonych w wersji 3.7.3 

aplikacji Zarządzanie gospodarką odpadami. 

  

https://bit.ly/3WgQNat
office@atmoterm.pl
https://www.atmoterm.pl/
https://www.atmoterm.pl/oferta/przedsiebiorstwa/zarzadzanie-gospodarka-odpadami/
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Najważniejsze z nich to: 
 

 

Rozbudowaliśmy katalog kontrahentów 

 

✓ Zmieniliśmy lokalizację tabeli ‘Firmy odbierające / transportujące / dostarczające 

odpady’. Wcześniej znajdowała się ona w zakładce ‘zarządzanie odpadami’, od teraz 

znajdziesz ją w zakładce ‘Struktura’ lub ‘Komponent odpady’ (katalog znajdziesz u góry 

strony jako osobny przycisk). 

✓ Dodatkowo – do katalogu kontrahentów dodaliśmy nową kolumnę ‘Powiązane 

instalacje’. Umożliwia ona oznaczenie, dla których instalacji ma być widoczny 

konkretny kontrahent, co przyspieszy wybór kontrahentów ze zdefiniowanej listy. 

 

Podsumowując: Przenieśliśmy katalog kontrahentów o poziom wyżej – możesz nim zarządzać 

z poziomu podmiotu, a nie instalacji. Dzięki temu nie musisz wprowadzać tego samego 

kontrahenta kilka razy dla różnych instalacji. Masz dostęp do jednej bazy kontrahentów dla 

całego podmiotu, co powoduje, że zarządzanie nią jest dużo prostsze i szybsze. 

 

 

Nowe możliwości dotyczące ustawienia parametrów 
odpadów 

 

✓ Przechodząc przez składniki instalacji > zarządzanie odpadami > parametry odpadów 

możesz oznaczyć: 

a) domyślnego transportującego odpady wytworzone; 

b) domyślnego odbiorcę odpadów wytworzonych; 

c) domyślne miejsce prowadzenia działalności (MPD) dla odpadów 

wytworzonych; 

d) domyślnego transportującego dla poszczególnych magazynów; 

e) domyślnego odbiorcę dla poszczególnych magazynów; 

f) domyślne MPD dla poszczególnych magazynów; 

g) domyślnego transportującego dla składowiska (pod warunkiem, że Twoje 

przedsiębiorstwo ma składowisko); 

h) domyślnego odbiorcę dla składowiska (pod warunkiem, że Twoje 

przedsiębiorstwo ma składowisko); 

i) domyślne MPD dla składowiska (pod warunkiem, że Twoje przedsiębiorstwo 

ma składowisko); 

https://bit.ly/3WgQNat
office@atmoterm.pl
https://www.atmoterm.pl/


 

Informacja o wersji 3.7.3 aplikacji Zarządzanie gospodarką odpadami (ZGO) 

 

 

 
www.atmoterm.pl 

 
Atmoterm S.A. 

ul. Łangowskiego 4, 45-828 Opole 
tel. +48 77 442 66 66, e-mail: office@atmoterm.pl 

3 

 

j) domyślną wartość – czy odpad pochodzi z eksploatacji instalacji; 

k) odpad jako Aktywny (możesz wybrać jedno z dwóch rozwiązań: jeśli 

prowadzicie obroty danym odpadem oznacz go jako ‘aktywny -> tak’, jeśli jest 

to odpad zawierający archiwalne wpisy, to oznacz go jako ‘aktywny -> nie’ ). 

Ponadto w katalogu kontrahentów w polu ‘pokaż listę MPD’ możesz oznaczyć ‘Domyślne 

przeznaczenie odpadu’ jako ‘odzysk’ lub ‘unieszkodliwianie’. 

Ustawienie niektórych parametrów w katalogu odpadów spowoduje, że karta obrotu 

odpadem w dużej części uzupełni się automatycznie, a to skraca czas poświęcany 

na wypełnienie karty i zmniejsza możliwość popełnienia błędu. Wystarczy, że wybierzesz kod 

odpadu, a aplikacja na podstawie określonych przez Ciebie parametrów, uzupełni pola 

dotyczące odbiorcy, transportującego czy przeznaczenia odpadu  

Funkcjonalność ta działa zarówno dla wprowadzania odpadów wytworzonych jak i przy 

dodawaniu rozchodów z magazynów lub składowisk. 

 

 

Zmieniliśmy przycisk w komponencie odpady z ‘Odśwież 
statusy dzisiaj’ na ‘Odśwież KPO’, co umożliwia wybranie 
liczby dni do odświeżenia (1 dzień, 3 dni, 7 dni) 

 

Do tej pory użytkownik miał możliwość szybkiego odświeżenia statusów z bieżącego dnia, 

odnosiło się to do KPO, które były wysłane w tym dniu (data transportu). Dokonaliśmy tej 

zmiany, ponieważ często użytkownicy aplikacji chcą wiedzieć o KPO wysłanej wczoraj, 

a odebranej dzisiaj, by móc zweryfikować status i poprawność karty starszej niż jeden 

dzień. 

 

 

Możesz wygenerować raport KEO w formacie *.xlsx 
bezpośrednio z BDO – dzięki temu w Excelu wygodnie 
zweryfikujesz dane dotyczące bazy obrotów w BDO, 
porównasz je z danymi wprowadzonymi do ZGO lub 
zweryfikujesz czy dane w BDO nie zawierają błędów 
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W zakładce katalog odpadów > import KPO z BDO 
dodaliśmy możliwość filtrowania danych według 
dodatkowego statusu obrotu w BDO ‘zrealizowane 
przyjęcie oraz potwierdzony transport’ 

 

Rozwiązanie to umożliwia import KPO ‘zakończonych’ tj. kart dla których został już 

potwierdzony transport oraz zostało już potwierdzone przyjęcie. 

 

 

Stany magazynowe/stany na składowisku 

 

Zmieniliśmy sposób agregacji danych w stanach magazynowych. Do tej pory odrębnie były 

sumowane przychody tego samego kodu z różnych instalacji. Obecnie w stanach 

magazynowych/na składowisku sumowana jest masa odpadu o danym kodzie, niezależnie 

od źródła jego pochodzenia. 

 

 

Nowe możliwości dotyczące ustawienia narzędzi BDO 

 

Możesz sam w zakładce ‘Narzędzia BDO’ ustalić od jakiej daty aplikacja ZGO przejmuje 

funkcję wypełniania KEO w BDO. Zmiana daty na późniejszą nie powoduje usunięcia już 

stworzonych wpisów w KEO. W nowej wersji aplikacji przenieśliśmy w to miejsce datę 

ustaloną zgodnie z wartością przyjmowaną dotychczas. 

Pamiętaj jednak, że każdorazowa zmiana daty wypełniania KEO wpływa istotnie 

na komunikację ZGO – BDO. Ustalając datę na przyszłą uniemożliwisz sobie automatyczne 

wypełnienie KEO za pomocą naszej aplikacji aż do daty, którą wskazałeś. 

 

Szczegółowe instrukcje korzystania z nowych funkcjonalności znajdziesz w Poradniku 

użytkownika dla aplikacji Zarządzanie gospodarką odpadami (poradnik znajdziesz w aplikacji, 

w zakładce ‘Pomoc’). 
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Wprowadzone zmiany mają na celu poprawę intuicyjności oraz ułatwienie korzystania 

z aplikacji. Zachęcamy do zapoznania się z wersją 3.7.1 aplikacji Zarządzanie gospodarką 

odpadami i do dostosowania procesów prowadzonych w przedsiębiorstwie, w oparciu 

o powyższe zmiany. 

 

 

 

Jeśli masz pytania lub potrzebujesz wsparcia w związku 
z wprowadzonymi zmianami, prosimy o kontakt z naszym 
zespołem obsługi klienta: 
✓ e-mailowo – pomoc@atmoterm.pl lub 
✓ telefonicznie – 77 44 11 578. 

 

https://bit.ly/3WgQNat
office@atmoterm.pl
https://www.atmoterm.pl/
https://www.atmoterm.pl/oferta/przedsiebiorstwa/zarzadzanie-gospodarka-odpadami/
mailto:pomoc@atmoterm.pl

